

**Zarządzenie Nr 12/2008  
Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój  
z dnia 08 maja 2008 roku**

**w sprawie: zmian w budżecie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2008**

Na podstawie art. 165 ust.1, art.167 ust.1,ust. 2 pkt 1, art.184 ust. 1,art. 188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późn. zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 54 ust.2 pkt 2, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z dnia 13 grudnia 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i § 12 pkt 2 lit. a Uchwały Rady Miasta Świeradów-Zdrój Nr XXII/130/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2008

**Burmistrz Miasta zarządza,  
co następuje:**

**§ 1**

**Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 15.000 zł, zgodnie z poniższą tabelą:**

Dział	Rozdział	Para- graf	Wyszczególnienie	Zwiększenie
1	2	3	4	5
750			<b>Administracja publiczna</b>	<b>15.000</b>
	<b>75023</b>		<b>Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)</b>	<b>15.000</b>
		4610	Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego	15.000

**§ 2**

**Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 15.000 zł zgodnie z poniższą tabelą:**

Dział	Rozdział	Paragraf	Wyszczególnienie	Zmniejszenie
1	2	3	4	5
758			<b>Różne rozliczenia</b>	<b>15.000</b>
	<b>75818</b>		<b>Rezerwy ogólne i celowe</b>	<b>15.000</b>
		4810	Rezerwy	15.000

**§ 3**

Plan budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2008 po zmianach wynosi:

- 1. Dochody budżetowe: 15.338.838 zł**
- 2. Wydatki budżetowe: 15.848.359 zł**  
- w tym wydatki majątkowe: 2.911.643 zł

**§ 4**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i stanowi integralną część Uchwały Rady Miasta Świeradów-Zdrój Nr XXII/130/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2008.

**BURMISTRZ**

**Roland Marciniak**

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 12/2008  
Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój  
z dn. 08 maja 2008 r. :

1. Zwiększono planowane wydatki budżetowe w dziale 750 rozdz. 75023 par. 4610 o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na zapłatę zobowiązania Gminy wobec podmiotu gospodarczego – spółki A.A.A.J. w oparciu o postanowienie Sądu Rejonowego w Lwówku Śląskim z dnia 23.04.2008 r. (sygn. akt I C 77/04) oraz postanowienie Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze Wydział II Cywilny Odwoławczy z dnia 17.04.2008 r. (sygn. akt II Ca 113/08). Środki na ten wydatek przeznaczono z zaplanowanej w budżecie na 2008 rok rezerwy ogólnej.

BURMISTRZ

Roland Marciniak

